ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

об определении финалистов Всероссийского конкурса студентов «Турнир Естественных

Наук»

площадка_____УрГЭУ______

 ____28.03.25____           №_____1____

г. Екатеринбург

Состав экспертной комиссии:

Председатель экспертной комиссии:

Соловьева Вера Петровна - канд. пед. наук, директор конгресса предпринимательства

                                                      и инжиниринга XV ЕЭФМ, директор института менеджмента,

                                                      предпринимательства и инжиниринга УрГЭУ

Сопредседатель экспертной комиссии:

Стожко Наталия Юрьевна - доктор хим. наук, профессор, заведующий кафедрой физики

                                                       и химии УрГЭУ, научный руководитель Конкурса

Члены экспертной комиссии:

Калугина Инна Юрьевна - канд. пед. наук, доцент кафедры физики и химии УрГЭУ

Бухаринова Мария Александровна - канд. хим. наук, доцент кафедры физики и

                                                       химии УрГЭУ

Сограби Тимур Вагидович - канд. физ.-мат. наук, доцент кафедры физики и химии

                                                        УрГЭУ

Повестка заседания экспертной комиссии:

Определение финалистов Всероссийского конкурса студентов «Турнир Естественных

Наук».

По итогам первого этапа Всероссийского конкурса студентов «Турнир

Естественных Наук» к экспертной оценке было допущено _____5______ команд участников

из 60 зарегистрированных участников.

Оценив представленные научные работы, комиссия решила:

1. Установить следующие оценки работ участников по 100 бальной шкале:

Таблица 1 – Средние оценки участников

№ Фамилия, имя, отчество Наименование ВУЗа,

организации
Набранное

количество баллов

1. Желтов Евгений Алексеевич

Сухарев Евгений Сергеевич

Попова Дарья Александровна

Панков Михаил Александрович

Кузнецов Иван Андреевич

Тамбовский

государственный

технический университет

                 90

2 Фролова Дарья Дмитриевна

Баева Алина Анатольевна

Лимаренко Степан Иванович

Полухова Алёна Владимировна

Клепиков Вениамин Сергеевич

Уральский

государственный

экономический

университет

                 85

3 Курмачева Вера Сергеевна

Солоницына Диана Андреевна

Жилина Александра Михайловна

Кошкин Егор Олегович

Солунин Сергей Александрович

Уральский

государственный горный

университет

                 85

4 Булыгина Таисия Витальевна

Ковалев Георгий Алексеевич

Голубенко Татьяна Анатольевна

Новоселова Алина Владимировна

Нестеров Иван Михайлович

Уральский

государственный

аграрный университет

                  80

5. Зенкина Анастасия Владимировна

Кудакова Анастасия Александровна

Ленская Ксения Владимировна

Тохтарова Малика Курманалыевна

Пальна Виктория Александрована

Омский государственный

технический университет

                  80

2. В соответствии с набранными баллами, вывести в финал Конкурса команды вузов,

занявших 1-5 место:

Председатель экспертной комиссии:

 Соловьева В. П.                                                            ______________________ / Ф.И.О.
Подпись

Сопредседатель экспертной комиссии:

Стожко Н. Ю.                                                                 ______________________ / Ф.И.О.
 Подпись

Члены экспертной комиссии:

Калугина И. Ю.                                                             ______________________ / Ф.И.О.
Подпись

Бухаринова М. А.                                                          ______________________ / Ф.И.О.
Подпись

Сограби Т. В.                                                                            ______________________ / Ф.И.О.
Подпись

Секретарь :

Алешина Л.В.                                                                           ______________________ / Ф.И.О.
Подпись